МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высше го образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
28.04.2021 № 78

г. Иваново

В соответствии с п.п. 2.1, 2.2, 2.4 Положения о порядке проведения аттестации
работников ИГЭУ, занимающих должности педагогических работников, относящих­
ся к профессорско-преподавательскому составу, и решением Ученого Совета ИГЭУ
(протокол № 8 от 28.04.21 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать аттестационную комиссию ИГЭУ в следующем составе:
Председатель комиссии:

Гусенков Алексей Васильевич - проректор по УР, к.т.н., доцент.
Заместитель председателя комиссии:

Филатов Алексей Александрович - проректор по ОАР, к.т.н., доцент.
Секретарь:

Будник Галина Анатольевна - профессор кафедры ИФ и П, д.и.н, профессор.
Члены комиссии:

1. Бухмиров Вячеслав Викторович - профессор кафедры ТОТ, д.т.н, профессор;
2. Голубев Александр Николаевич - профессор кафедры ТОЭ и Э, д.т.н, профессор;
3. Косяков Сергей Витальевич -  заведующий кафедрой ПОКС, д.т.н, профессор;
4. Лапшин Виктор Михайлович - доцент кафедры ЭСП и ДЭ, к.т.н., доцент;
5. Ларин Борис Михайлович - профессор кафедры ХХТЭ, д.т.н, профессор;
6. Грубов Евгений Олегович -  заведующий кафедрой М и М, к.э.н., доцент;
7. Мизонов Вадим Евгеньевич - профессор кафедры ПМ, д.т.н, профессор;
8. Ратманова Ирина Дмитриевна -  профессор кафедры ПОКС, д.т.н, профессор;
9. Тихонов Андрей Ильич - заведующий кафедрой Физики, д.т.н, профессор;
10. Шишкин Валерий Павлович - профессор каф. ЭМ, к.т.н, профессор;
11. Сорокин Александр Федорович - председатель первичной профсоюзной органи­
зации преподавателей и сотрудников ИГЭУ, к.т.н., доцент кафедры ЭС;

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии ИГЭУ с 05 мая 2021 г.
по 05 мая 2024 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе
Гусенкова А.В.

Ректор [/7  Тарарыкин